ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Họp Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên đối với cán bộ cấp xã

- Thời gian:  08h 30p ngày 10/3/2025

- Địa điểm: Hội trường tầng II UBND xã Kim Phượng.

I. THÀNH PHẦN:

 1. Ông: Trương Anh Tú   - Chủ tịch UBND xã  - Chủ tọa

 2. Bà Bùi Thị Hiên           - Công chức VP thống kê – Thư ký

 3. Bà: Trần Thị Dinh  - Phó CT HĐND – Chủ tịch công đoàn.

 4. Bà: Lê Minh Thu                   -  Công chức Tài chính – Kế toán

 5. Bà Nguyễn Thị Mơ  -  Chủ tịch UBMT TQ

 6. Ông: Lê Văn Giới               - Công chức Tư pháp hộ tịch

 7. Ông Lý Văn Dũng                - Chủ tịch hội nông dân

 8. Bà: Triệu Thị Nguyệt        - Phó Bí thư đoàn TNCSHCM.

 9. Bà: Trần Thị Lan Phương - Chủ tịch hội liên hiệp phụ nữ.

 10. Ông Hoàng Văn Cường  - CHT BCH Quân sự xã

 II. NỘI DUNG

Họp xét nâng bậc lương thường xuyên đối với công chức cấp xã.

Ông: Trương Anh Tú - Chủ tịch UBND - Chủ tọa cuộc họp thông qua Nghị

định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ Quy định mức lương cơ sở

và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Thông tư số 83/2005/TT-BNV ngày 10/8/2005 của Bộ nội vụ hướng dẫn sửa đổi, bổ

sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng lương, phụ cấp thâm niên vượt

khung đối với cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/TW ngày 09/12/2021 của Ban Chấp hành Trung

ương. Hội đồng xét nâng lương của xã đã tiến hành rà soát, đối chiếu các tiêu chuẩn

theo quy định Hướng dẫn số 02-HD/TW ngày 09/12/2021 của Ban Chấp hành Trung

ương và các văn bản pháp luật hiện hành về tiêu chuẩn đề nghị nâng bậc lương đối

với công chức xã sau:

- Ông Hoàng Văn Cường – CHT BCH Quân sự xã Kim Phượng: Chấp hành

tốt nội quy quy chế của cơ quan đơn vị, không có vi phạm kỷ luật Đảng và không

2

có vi phạm pháp luật của nhà nước, hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao. Đề nghị

UBND huyện nâng bậc lương thường xuyên từ bậc 10 hệ số 3,66 lên bậc 11 hệ số

3,86 kể từ ngày 01/4/2025.

Biên bản đã được thông qua cho mọi người cùng nghe, 100% ý kiến đồng ý

với các nội dung nêu trên.

Biên bản kết thúc hồi 10h00p cùng ngày. Biên bản được lập thành 02 bản có

giá trị pháp lý như nhau, 01 bản gửi UBND huyện, 01 bản lưu tại xã./.

THƯ KÝ CUỘC HỌP

Bùi Thị Hiên

CHỦ TỌA CUỘC HỌP

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:18:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bùi Thị Hiên<hienbt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:07:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:07:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:07:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!